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ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
dle § 122 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

přepisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název zadavatele:  Město Chabařovice 
Sídlo zadavatele:  Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice 
IČO:    00556912  
Zastupuje:   Mgr. Alena Vaněčková, starostka města 
 
 
Veřejná zakázka: Komplexní rekonstrukce dětského hřiště v Chabařovicích 
 

 
Zadavatel rozhodl o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na předmětnou veřejnou zakázku, výše 

uvedené veřejné zakázky zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ a to dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma: Gartensta plus s.r.o. 

Sídlo: Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10 

IČO: 26689472 

Nabídková cena v Kč bez DPH za celou 

veřejnou zakázku 
2 987 324,00 

 
Zadavatel Vám v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje výběru dodavatele na výše uvedenou veřejnou 

zakázku. 

 

1. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Přítomní členové hodnotící komise: 
 

• Mgr. Alena Vaněčková 

• Lukáš Král 

• Josef Hnyk 

• Ing. Pavel Dufek 

• Bc. Miroslav Burdek 

 

Základním kritériem hodnocení v souladu s ust. § 114 odst. 2 ZZVZ je ekonomická výhodnost 
nabídek za předmět plnění, neboť se nejedná o případy vyloučené dle odst. 3 daného ustanovení ZZVZ. 
Zadavatel zvolil minimalizační kritérium hodnocení poměr ceny a maximalizační kritérium počtu prvků 
dle vizualizačního návrhu. 

 

Nabídky budou hodnoceny na základě níže uvedených kritérií hodnocení a jim příslušejících vah: 

Nabídková cena za plnění díla bez DPH      – váha 40 % 

Vizualizace návrhu – prvky        – váha 30 % 

Vizualizace návrhu – centrální prvek       – váha 30 % 
 

Nabídková cena za plnění díla bez DPH – váha 40 % 

Hodnocení nabídek bude probíhat následujícím způsobem: Nejvhodnější nabídkou je ta, která nabídne 
pro dané kritérium nejnižší hodnotu. Při výpočtu bude zadavatel vycházet ze vzorce: 

nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH  

--------------------------------------------------------------------- x 100 x 0,4 váha kritéria  

hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH 
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Hodnocena bude nabídková cena bez DPH. 

 

Vizualizace návrhu – prvky – váha 30 % 

Hodnocení nabídek probíhá následujícím způsobem: Nejvhodnější nabídkou je ta, která nabídne pro 
dané kritérium nejvyšší počet samostatných prvků vč. vlastní dopadové plochy mimo centrální prvek. 
Je možno nabídnout jakékoliv množství kusů od každého druhu, které se od sebe liší funkčností a 
způsobem využití (např. samostatná skluzavka, tunely, vestavěná trampolína, fitness sestava, prvky ve 
2D nebo 3D tvaru, lavička apod.). Vizualizace návrhu prvků nad rámec minimálních požadavků a 
hlavního centrálního prvku bude hodnocena přidělením těchto bodů: 

a)  každý samostatný druh prvku (bez ohledu na množství) = 1 bod 

Příklad: Centrální prvek + minimální požadavky (viz předmět zakázky) + 2 skluzavky, 3 vestavěné 
trampolíny, 1 tunel, 3 lavičky, 1 dopadová plocha se skákadlem = celkem 5 bodů 

 

V tomto hodnotícím kritériu lze získat maximum počet bodů. 

Při výpočtu bude zadavatel vycházet ze vzorce: 

 

počet bodů za vizualizaci 

--------------------------------------------------------------------- x 100 x 0,3 váha kritéria  

nejvyšší počet bodů ze všech nabídek 

 

Vizualizace návrhu – centrální prvek – váha 30 % 

Hodnocení nabídek probíhá následujícím způsobem: Nejvhodnější nabídkou je ta, která nabídne pro 
dané kritérium víceúrovňovou stavbu s nejvyšším počtem atrakcí (skluzavek, apod.). Vizualizace návrhu 
bude hodnocena přidělením těchto bodů: 

a) víceúrovňová stavba s 10 a vyšším počtem prvků = 10 bodů 

b) víceúrovňová stavba se 7 až 9 prvků = 9 bodů 

c) víceúrovňová stavba s 5 až 6 prvky = 8 bodů 

d) víceúrovňová stavba pod 5 prvků = 7 bodů 

e) jednoúrovňová stavba s 10 a vyšším počtem prvků = 6 bodů 

f) jednoúrovňová stavba se 7 až 9 prvků = 5 bodů 

g) jednoúrovňová stavba s 5 až 6 prvky = 4 body 

h) jednoúrovňová stavba pod 5 prvků = 3 body  

 

V tomto hodnotícím kritériu lze tedy získat maximálně 10 bodů. 

Při výpočtu bude zadavatel vycházet ze vzorce: 

 

počet bodů za vizualizaci 

--------------------------------------------------------------------- x 100 x 0,3 váha kritéria  

nejvyšší počet bodů ze všech nabídek 
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Nabídková cena za plnění díla bez DPH – váha 40 % 

     

Nabídka 
č. 

Název účastníka  IČO 
Cena v Kč bez 

DPH 
Počet bodů 

1. LUNA PROGRESS s.r.o. 28080602 2 984 847,00 Kč 26,49 

2. TEWIKO systems, s.r.o. 25472887 2 838 149,00 Kč 27,86 

3. SAPEKOR s.r.o. 1874241 1 976 576,80 Kč 40,00 

4. Monotrend, s.r.o. 29320313 2 530 325,00 Kč 31,25 

5. Gartensta plus s.r.o. 26689472 2 987 324,00 Kč 26,47 

6. Hřiště MATY, s.r.o. 24777510 3 054 750,00 Kč 25,88 

7. hřiště.cz, s.r.o. 28354303 2 994 800,00 Kč 26,40 

 

 

 

Vizualizace návrhu – centrální prvek – váha 30 % 

     

Nabídka 
č. 

Název účastníka  IČO Vizualizace Počet bodů 

1. LUNA PROGRESS s.r.o. 28080602 10 30 

2. TEWIKO systems, s.r.o. 25472887 10 30 

3. SAPEKOR s.r.o. 1874241 7 21 

4. Monotrend, s.r.o. 29320313 10 30 

5. Gartensta plus s.r.o. 26689472 10 30 

6. Hřiště MATY, s.r.o. 24777510 8 24 

7. hřiště.cz, s.r.o. 28354303 10 30 

 

Seřazení nabídek podle nejvyššího počtu bodů: 

Výsledné 
pořadí 

Název účastníka  IČO Cena v Kč bez DPH Počet bodů 

1. Gartensta plus s.r.o. 26689472 2 987 324,00 Kč 87,67 

2. Monotrend, s.r.o. 29320313 2 530 325,00 Kč 80,45 

3. TEWIKO systems, s.r.o. 25472887 2 838 149,00 Kč 71,06 

4. hřiště.cz, s.r.o. 28354303 2 994 800,00 Kč 
70,80 

5. SAPEKOR s.r.o. 1874241 1 976 576,80 Kč 70,60 

6. LUNA PROGRESS s.r.o. 28080602 2 984 847,00 Kč 63,69 

7. Hřiště MATY, s.r.o. 24777510 3 054 750,00 Kč 57,08 

 

Nabídka 

č.
Název účastníka IČO Počet prvků Počet bodů POVINNÉ: centrální prvek, kolotoč, portálová houpačka, pískoviště se zastíněním, houpadla 2x,

1. LUNA PROGRESS s.r.o. 28080602 6 7,2 bludiště 2x, vahadlová houpačka, mašinka, trampolína, lavička, odpadkový koš

2. TEWIKO systems, s.r.o. 25472887 11 13,2
houpačka tampen, lezecký kámen, ptačí hnízdo, basket koš, vahadlová houpačka, sloupky na nohejbal/volejbal,

houpačka hnízdo, domeček, lavička, odpad.koš, stojan na kolo

3. SAPEKOR s.r.o. 1874241 8 9,6 lavička, vahadlová houpačka, housenka, lezecká stěna A, lezecká stěna TRE, lanová pyramida, šplhadlo, parkour

4. Monotrend, s.r.o. 29320313 16 19,2
houpačka hnízdo, vahadlová houpačka, šplhací sestava, trojhrazda, lanová dráha, balanční prvek, tabule, 

prohazovadlo, průlezka, kladina, bradla, lanový kolotoč, workout sestava, lanová pyramida, lavička, infotabule

5. Gartensta plus s.r.o. 26689472 26 31,2
houpací ulička, stolek otočný, hudební panel, skluzavka, vahadlová houpačka, houpačka pavouk, tunel, 

točidlo, kladina, trampolína, lezecký prvek, lanová dráha, lavice na kliky, bradla, kotouč flex, stanice na přítahy, 

šikmá lavice, basket.koš, lajnování pro sport, kříd.tabule, lavička, piknik stůl, stojan na kola, řád, odpad.koš, oplocení

6. Hřiště MATY, s.r.o. 24777510 6 7,2 dopravní hřiště a lajnování (nástřik povrchu), herní prvky průlezy, maják, šplhadlo, klouzačka, balanční prvky, 

7. hřiště.cz, s.r.o. 28354303 12 14,4 basket koš, branka, cedule, kladina, hamaka, trampolína, lanová houpačka, houpačka hnízdo, rotační válec, odpad.koš, 

piknik stůl, lavička, 

Vizualizace návrhu – prvky – váha 30 %
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Hodnotící komise neshledala žádnou nabídku jako nabídku s mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky. 

 

2. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

2.1 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci prostřednictvím následujících dokladů: 

 

Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ 

Požadavek podle § 74 ZZVZ Doklad předložený vybraným dodavatelem 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 11. 1. 2024 

Čestné prohlášení ze dne 11. 3. 2024 
podepsané Ing. Vratislavem Staškem, 

jednatelem 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 11. 1. 2024 

Čestné prohlášení ze dne 11. 3. 2024 
podepsané Ing. Vratislavem Staškem, 

jednatelem 

c) písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 

spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

b) ZZVZ 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 11. 1. 2024 

Čestné prohlášení ze dne 11. 3. 2024 
podepsané Ing. Vratislavem Staškem, 

jednatelem 

d) písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. c) ZZVZ 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 11. 1. 2024 

Čestné prohlášení ze dne 11. 3. 2024 
podepsané Ing. Vratislavem Staškem, 

jednatelem 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního 

zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

ZZVZ 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 11. 1. 2024 

Čestné prohlášení ze dne 11. 3. 2024 
podepsané Ing. Vratislavem Staškem, 

jednatelem 

f) výpis z obchodního rejstříku, nebo 

předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku 

zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 

ZZVZ 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 11. 1. 2024 

Výpis z OR ze dne 11. 1. 2024 
Výpis z ŽR ze dne 11. 1. 2024 

Čestné prohlášení ze dne 11. 3. 2024 
podepsané Ing. Vratislavem Staškem, 

jednatelem 

 

Profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ 

Požadavek podle § 77 ZZVZ Doklad předložený vybraným dodavatelem 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti 

ve vztahu k České republice předložením výpisu z 

obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 11. 1. 2024 

Výpis z OR ze dne 11. 1. 2024 
Čestné prohlášení ze dne 11. 3. 2024 
podepsané Ing. Vratislavem Staškem, 

jednatelem 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti 

předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v 

rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové 

oprávnění vyžadují. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 11. 1. 2024 

Výpis z ŽR ze dne 11. 1. 2024 
Čestné prohlášení ze dne 11. 3. 2024 
podepsané Ing. Vratislavem Staškem, 

jednatelem 
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Obor podnikání: Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona 

 

Technická kvalifikace podle § 79 ZZVZ 

 

Požadavek podle § 79 ZZVZ Doklad předložený vybraným dodavatelem 

Dodavatel prokazuje technickou kvalifikaci 
předložením seznamu významných dodávek za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 
a to alespoň 2 dodávky, jejichž předmětem byly 
obdobné dodávky, jako je předmět zakázky, což 
spočívá ve výstavbě nebo rekonstrukci 
dětského hřiště s minimálním finančním 
objemem ve výši 1 200 000,00 Kč bez DPH za 
každou z nich.  

 

Čestné prohlášení ze dne 11. 3. 2024 
podepsané Ing. Vratislavem Staškem, 

jednatelem 
 

Statutární město Liberec 
Název: Revitalizace dětského hřiště v ulici 

Jeřmanická 
Termín: 2021 - 2024 

Cena bez DPH 2 342 075 Kč 
Předmět: revitalizace dětského hřiště. Nově 

byli vybudovány zpevněné plochy vč. 
podkladních vrstev (litý povrh EPDM, dlažba), 

pískoviště, mobiliář, herní prvky a nové 
výsadby vč. terénních úprav. 

 
Město Nymburk 

Název: Sportovní hřiště v sídlišti Jankovice 
Termín: 2022 

Cena bez DPH 15 244 889 Kč 
Předmět: Zemní a bourací práce, montáž 

herních prvků, laviček, odpadkových košů a 
pítek, sadové úpravy, výsadby stromů a keřů, 

mlatové cesty a pryžové povrchy. 
 

Dodavatel prokazuje technickou kvalifikaci 
předložením dokumentů splňující platné normy 
a obecně závazné právní předpisy. Jedná se 
zejména o: 

- české technické normy přejímající evropské 
normy nebo jiné národní technické normy 
přejímající evropské normy, 

- evropská technická schválení, 

- obecné technické specifikace stanovené 
v souladu s postupem uznávaným členskými 
státy EU a uveřejněné v Úředním věstníku 
EU, 

- mezinárodní normy, nebo 

- jiné typy technických dokumentů než normy, 
vydané evropskými normalizačními orgány. 

 

Hodnocení bezpečnosti produktu 
FLEXOTOPTM z 9. 5. 2019 – Prohlášení o 
vlastnostech, vyhovuje požadavkům pro 
REACH a EN 71-3 podle EU Směrnice o 

hračkách a CPSIA´s 
 
 

Certifikát typu, ev.č. 11.995.310 vydaný 
Certifikačním orgánem certifikujícím produkty 
č. 3084 na výrobek Litý bezpečnostní povrch 
FLEXOTOPTM ECO vydané pro Kompan A/S 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval již společně s podáním nabídky: 

 

Doklad Dodáno (ano/ne) 

Vyplněný čestné prohlášení dodavatele dle přílohy č. 1 ZD ANO 

Podepsaný návrh smlouvy o dílo dle přílohy č. 2 ZD  ANO 

Vizualizace nabízeného hřiště a jednotlivých prvků vč. technických popisů ANO 

Předložení návrhu s minimálními povinnými požadavky na herní komplex ANO 

 



   

 
 

 6 

 

2.2 Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované 

profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 ZZVZ, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace 

 
- Rozsah oprávnění podnikat ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, kterým dodavatel prokázal 

splnění profesní kvalifikace: „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona“ 

 
- Vymezení a finanční rozsah dodávek, prostřednictvím kterých dodavatel prokázal splnění 

technické kvalifikace: 
 

• Statutární město Liberec, název: Revitalizace dětského hřiště v ulici Jeřmanická, 
termín: 2021 – 2024, cena bez DPH 2 342 075 Kč 
 

• Město Nymburk, název: Sportovní hřiště v sídlišti Jankovice, termín: 2022, cena bez 
DPH 15 244 889 Kč 

 

2.3 Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si 

je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ 
 
 
Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104, 
odst. 1, písm. a) ZZVZ. 
 
 

2.4 Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) ZZVZ 

 
 
Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104, 
odst. 1, písm. b) ZZVZ. 
 
 
Poučení:  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 

musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele.  

 
 
V Chabařovicích, viz datum el. podpisu 

 

 

 

 

 

Mgr. Alena Vaněčková  

starostka města Chabařovice  
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